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Obec Kunesov k 31.12.2015 naplnila schvéaleny a upraveny rozpocet obce
nasledovne :

ROZPOCET : Schvéleny rozpodet Upraveny rozpoéet Cerpanie rozpoétu

Bezné prijmy : 88.114,- € 106.160,63 € 118.496,12 €
Kapitalové prijmy :

Prijmové fin. operacie :

Bezné vydavky : 88.114,-€  92.370,63 € 97.363,61 €
Kapitalové vydavky : 13.790,- € 7.604,-€

Vydavkové fin. operacie 0

1. Gprava rozpoctu — kapitalové vydavky — na PD — verejné osvetlenie, miestne
komunikécie

2. Uprava rozpoctu — uprava voci transferom a dotdcidm zo Statneho rozpoctu
Vv prijmovej Casti a nasledne Cerpanie tychto prostriedkov vo vydavkovej Casti
rozpoctu.

Prebytok bezného a kapitalového rozpocétu obce za rok 2015 je 13.528,51 €,
povinnost’ tvorby zdkonného rezervného fondu je vo vyske 1.352,85 €.

Uétovny hospodarsky vysledok obce je 6.902,27 €.



Rozpocet obce sa plnil a ¢erpal nasledovne :
Bezné prijmy :

111  vynos dane z prij.pouk. US

120 dan z pozemkov, stavieb a bytov
130 danové poplatky obci

210 z prengjmu

220  poplatky

Celkovo sa bezny rozpocet obce v prijmovej Casti naplnil na 111,62

Bezné vydavky :

Sprava obce

610 mzdy a odmeny

620 zdr. a soc. odvody
630 materidl, energie a sluzby
640 zdruzeniam a nadacidm
Poziarna ochrana

630 energie

633 material

637 BOZP

Cestna doprava

635

Vseobecna pracovna oblast’
611 mzdy

620 odvody

Odvoz komunélneho odpadu
637 odvoz odpadu
Verejna zelen

630 material a udrzba
Pitné voda

630 pitna voda

Verejné osvetlenie

630 energie a udrzba
Kultarne sluzby
620,630,640

NabozZenske sluzby

630 energie a poplatky
Materska Skola

611 mzdy

620 odvody zdr. a soc.
630 material

Skolské stravovanie

73.345,59 €
29.193,28 €

3.546,97 €
2.24793 €
6.448,72 €

31.569,83 €

9.386,44 €
14.267,66€
264,91 €
24,- €
206,40
305,-
4.034,45

4.039,92 €
30,42 €

3.859,65 €
550 €
2.252,48 €
1.589 €
2.625,33 €
12,50 €
9.835,38 €

2.995,72 €
1.067,38 €

% plnenie
104,77 %
123,54 %
141,87 %
149,86 %
134,35 %

%.

103,77 %
105,22 %
82,50 %
265 %
103 %
206 %
67,24 %

68,63 %

110,27 %
110 % %
97,93 %
124,1%

138,17 %

109,28 %
106,67 %
87,13 %



611 mzdy 4.919,06 €
620 odvody 1.443,22 €
630 energie a material 299,51 €

Vydavky bezného rozpoctu boli Cerpané na 106,10 %.

Bilancia aktiv a pasiv :
Aktiva obce sa skladaju z :

109,31 %
106,11 %
106,96 %

neobezného majetku obce v zloZeni dlhodoby nehmotny majetok, dlhodoby
hmotny majetok, dlhodoby finanény majetok, finanény majetok v zloZeni :

Dlhodoby hmotny majetok :
stavby
pozemky
dopravné prostriedky
samostatné hnutel'né veci
dlhodoby hm. majetok
ostatny dlh. hm. majetok
obstaranie
material na sklade
Dlhodoby finanény majetok:
vodarenské akcie
nedanové pohladavky
danové pohladavky
bankové UcCty
pokladna
naklady buducich obdobi
Odpisy majetku

Finan¢ny majetok :

Aktiva spolu :

Pasiva obce sa skladaju z : ;
Vlastného imania, zavizkov a ¢asového rozliSenia
vlastné imanie

zavazky :

zavazky soc. fond

rezervy

dodavatelia

mzdy

mzdové naklady - odvody
mzdové ndklady - dan zo mzdy
vynosy buducich obdobi
Pasiva spolu :

510.652,50 €
1.547,50 €
2.000,- €
7.195,94 €
11.273,44 €
103,2 €
5.820,- €
840,74 €

44.234,- €
2.065,29 €

0 €
36.929,88 €
368,74 €
857,84 €
331.308,97 €
292.580,10 €

135.072,60 €

382,18 €
560,- €
685,48 €
3.509,80 €
1.843,98 €
525,86 €
150.000,20 €
292.580,10 €



Obec neeviduje ziadne d’alSie zavazky — dlh
Prispevkovi organizaciu obec nema zriadena
Podnikatel’ska ¢innost’ — obci sa idaj netyka
Obec neposkytla zaruky Ziadnym prijemcom

Navrh na uznesenie :

Berie na vedomie spravu hlavného kontrolora obce Ing. Ivana Krélika
Berie na vedomie u¢tovny vysledok hospodarenia obce 6.902,27 € .
Schvaluje celoro¢né hospodarenie obce bez vyhrad.

V Kunesove, 15.3.2016

Vyvesené na Uradnej tabuli obce dna:............ 15.03.2016

Zvesené z Uradnej tabule obce dia: ................ 11.04.2016



